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STANOWISKO DZIAŁKOWCÓW 
ROD "POZIOMKA" W ODRANO-WOLI UCZESTNICZĄCYCH 

W WALNYM ZEBRANIU SPRAWOZDAWCZYM W DNIU 
27.04.2013 R. 

Wniesiony do I czytania, a następnie skierowany do właściwych komisji sejmowych 
w celu dalszego procedowania obywatelski projekt ustawy o rodzinnych ogrodach 
działkowych ma szerokie poparcie społeczne, nie tylko w środowiskach działkowych 
(zebranie pod nim ponad 924 000 000 podpisów coś znaczy!). 

Rodzinne ogrody działkowe przyczyniają się do lepszych warunków środowiskowych 
w miastach i terenach podmiejskich. Poprawiają walory rekreacyjne i krajobrazowe. 
Działkowcom dają możliwość niedrogiej formy rekreacji i wypoczynku, szczególnie osobom 
o niższym statusie materialnym lub starszym, nie mogących oddalać sie daleko od miejsca 
zamieszkania. Dla tych osób działka w ROD stanowi, poza domem rodzinnym, 
najważniejszy element życia. 

Bez ustawy ogrodom zagraża próżnia prawna. Dlatego apelujemy o uchwalenie 
nowej ustawy, aby ocalić ogrody. Nasz obywatelski projekt ustawy o ogrodach działkowych 
zapewnia nam ciągłość praw nabytych, co ma dla nas fundamentalne znaczenie. Nasza 
sytuacja jako działkowców nie ulegnie pogorszeniu, będziemy mogli nadal spokojnie i bez 
dodatkowych obciążeń finansowych korzystać z działek. 

Dlatego stanowczo sprzeciwiamy się uchwaleniu przez Sejm RP projektu ustawy 
0 ogrodach działkowych złożonego w dniu 22 marca 2013r. przez posłów z Klubu 
Parlamentarnego PO. Projekt tej ustawy jest wymierzony przeciwko nam działkowcom 
1 praktycznie wyklucza nas z dotychczasowego sposobu spędzania części naszego życia. 

Apelujemy do organów najwyższych władz państwowych, wszystkich posłów i euro 
posłów oraz polityków o uchwalenie obywatelskiego projektu o rodzinnych ogrodach 
działkowych, realizujący notabene wytyczne Trybunału Konstytucyjnego - dla dobra nie 
tylko milionowej części społeczeństwa polskiego, jaką są działkowcy, ale także dla 
przyszłych pokoleń i zrównoważonego rozwoju Kraju. 

Uczestnicy walnego zebrania sprawozdawczego ROD „Poziomka": 

LP NAZWISKO I IMIĘ PODPIS 
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